２０２４年(令和６年)１１月１４日

保 護 者 の 皆 様

福 山 市 立 駅 家 南 中 学 校

校 長  皿 谷  修

２学期末三者懇談のお知らせ

晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育にご理解、ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、見出しのことについて、次のとおり実施します。ご多用とは存じます

が、ご来校くださいますようご案内申し上げます。つきましては、日程調整を

行いますので、切り取り線から下の２学期三者懇談希望票を、１１月２５日（月）

までに担任に提出してください。よろしくお願いいたします。

・ 日時    １２月１７日(火)～２０日(金)

いずれも１４：００～１６：４５

生徒は、４校時後、給食を食べて下校します。

 ・ 内容   ２学期の生活面や学習面、冬休みの過ごし方等

・ その他  懇談は、１人１５分程度です。

懇談時間は、後日各学級担任から案内します。

上履きを持参してください。

（切り取り線）

２学期末三者懇談希望票

    年      組      番   生徒名

※ 兄弟姉妹がいる場合は、クラスを書いてください。         Ｒ

希望日時のある方は、下の枠内にご記入ください。

第１希望        日（  ）     時   ～    時

第２希望        日（  ）     時   ～    時

第３希望        日（  ）     時   ～    時

いつでもよい方は、下の枠に○を記入してください。

いつでもよい

１１月２５日（月）までに担任に提出してください。